vestrse  paternitatis  dementia  et  experta  multi- 
pliciter   bonitate    mea   confidenter    agenda    committere 
non  formido.     Statum  v   in  omnibus  quaeso, 
pater  carissime,  vestra  contineat  remissiva,  et  in  dulci 
Jhesu  feliciter  valete.  Data  London,  ix.  kalendas 

Augusti. 

LXXXIII. 

Letter  from  Archbishop  Newark  to  Roger  de 

Mar,  his  Proctor  at  Rome. 

(Reg.  archiep.  Newark,  23-24). 

Ulleskelf,        Salutem.     Quia  videtur   nobis  quod   per  Albertinum 

uii?  '     expeditum    est   principium  facti   nostri,  eo    quod   solus 
Urges  him  ipse  de  nostris  cum    domino  papa    de   illo  facto  perso- 

terms^^to      ̂ ^lit^^'   ̂ ^t   locutus  ;   et,  ut  asserit,  si  juxta   consilium 
expedite      suum    actum    fuisset    diu,    est    quod    foret   feliciter   et 

arRome^^^^  finaliter  expeditum ;    unde,  si  ante  adventum  suum  ad 
vos  non  fueritis  expediti,  visum  est  nobis  quod  auxilio 
et  consilio   ipsius   utamini,  quatenus    expedire  videritis 
utilitati  et  commodo  negotii  memorati.     Jam,  ut  audi- 
vimus,  expeditum    est    negotium    .   .   Dublinensis.      Et 
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verecundum  est  quod  vos,  qui  potestatem  habetis  obli- 
gandi  ecclesiam  et  omnia  alia  quae  secundum  statum 
modernum  aliqualiter  requiruntur,  inutiliter  statis  fixi ; 

et  ad  expediendum  vos,  memetipsos  et  nos  non 
movemini  cum  efFectu,  et  a  nobis  quotidie  consilium 
petitis  qui  in  loco  illo  estis  a  quo  radicaliter  consilia 
recta  manant.  Cessate  igitur,  si  placet,  verbosas  literas 
mittere,  et  consilia  vacua  petere,  ac  negotio  quod 
geritis  viriliter  insistite,  ut  ad  finalem  effectum  illud 
finaliter  perducatis.  Per  mercatores  autem,  et  non 
aliter,  consueverunt  omni  tempore  electorum  negotia 
expediri ;  nee  vobis  deesse  poterunt  mercatores  ex 
quo  fuerit  ecclesia  obligata.  Impetrate  etiam  quod 
dominus  papa  scribat  alicui  societati  mercatorum  in 
Anglia  quod  a  nobis  pecuniam  recipiant  quam  mutuo 

collegimus  ab  amicis  et  sociis  pro  suo  et  sanctse  Ro- 
mance ecclesise  servitio  faciendo,  sicut,  ut  vobis  scripsi- 

mus,  supplicavimus  ei.  Nuper  literas  vestras  die  Lunse 
proximo  ante  festum  Decollationis  Beati  Johannis  rece- 
pimus  per  manus  Francisci,  quod  nullam  causam  quare 
esset  mittendus  realiter  continebant.  Ex  natura  autem 

negotii  nobis  videtur  quod  ex  quo  per  cameram  domini 

pap?e  solummodo  principium  emanavit,  finem  recipere 
debeat  ilia  via.  Non  tamen  excludimus  alias  si  vide- 

ritis  expedire.  Data  apud  Ulskelf,  iij.  kalendas  Sep- 
tembris. 

LXXXIV. 

Letter  from  Archbishop  Newark  to  the  Chapter 
OF   RiPON. 

(Reg.  archiep.  Newark.) 

Capitulo  Rypon  salutem.     Precibus   nobilis  dominre,  Cawood, 

doniinaa    Cliristianse    de    Brus/    qua?,    senio    Jam    con-  ̂2^7."^' 

The  mother  of  Robert  de  Brus. 
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Asks  them  fracfca,  adeo  sui  impotens  redditur,  quod  pro  audiendis 

darnT"^^*  Divinis  nequit  ....  visitare  quotidie,  favorabiliter 
Christiana  aniiuentes,  vobis  injungimus  ut  in  oratorio  infra  hos- 

have^an  ̂   pitium,  ubi    Rypon.  moratur,  erecto,  saltern   infra   hos 
oratory       dies  na   OS  sine  nota  licite  possit  audire  Divina 

house  at     ̂ ^^^  Hcentiam  concedatis.     Proviso  quod,  per  banc  gra- 
Ripon,  she  tiam    juribus    matris    ecclesite    minime    detrabatur,    et 

'  super  ....  securitas    vobis   fiat.     Valete.     Data  apud' 
Cawod,  xj.  kalendas  Januarii. 

LXXXV. 

Three  Invoices  Addressed  by  Citizens  of  Drog- 
heda  and  dublin  to  the  governor  of  carlisle 
Castle. 

(Reg.  Halton,  20  6.) 

Drogheda        Venerabilis     discretionis     viro,    constabulario    castri 

?P?^^^^^°,'  Karlioli,  Hu2[o  Morice  et  Gerard  filius  Johannis,  cives 
Feb.  22  and  'to  ^  ^  '        ̂   ̂ 
25, 1298.     de  Drocweda,  salutem  in  Domino.     Ex  parte  venerabilis 

They  an-    y[y{    domini    Willelmi    de    Est  den,    tbesaurarii    domini 
sending  of  regis    in    Hibernia,    mittimus    vobis    per    Teobald    de 

various       Barton,  magistrura    navis    quae   vocatur  la  Mariote    de 
grain  for     Drogtbeda,  sexaginta    quarteria  frumenti,  et  sexaginta 

C^rliT^     et  duodecim    quarteria   avenarum    per  mensuram  Lon- 
castle.         don.,  ad   munitionem  castri  domini  regis   prsedicti,  ro- 

gantes  quatenus  dictum  bladum    recipiatis,  et    de   nu- 
mero    quateriorum    sic   receptorum  literas  vestras    tes- 
timoniales  per  prgedictum  Theobald  nobis  mittatis.     In 

cujus  rei  testimonium    sigillum    communitatis    de  Dro- 
cbeda  prsesentibus  fecimus  apponi.    Data  apud  Drocbed, 
die     Marti s    proxima    ante    festum     Sancti    Petri    in